
ALIMENTI PER NUTRIZIONE ORALE O PER SONDA E INTEGRATORI NUTRIZIONALI
Ultimo aggiornamento Giovedì 01 Dicembre 2016 14:14

S.C. Acquisti Materiali
Direttore: Dr. Gianluigi BORMIDA
Referenti: Giuseppe RAUSEO - Patrizia VITACCA
Tel.: 011/633.3089 - 011/633.3018  Fax: 011/633.3078 - 011/633.3019
e-mail:  grauseo@cittadellasalute.to.it/ pvitacca@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA PER 24 MESI DI ALIMENTI PER NUTRIZIONE
ORALE O PER SONDA E INTEGRATORI NUTRIZIONALI - N. GARA 5815547 CIG vari -
Valore stimato: € 903.729,20 I.V.A. esclusa

  

Termine per il ricevimento delle offerte: ORE 12:00  del 23.06.2015

  

Data di apertura delle offerte: ore 11:00 del giorno 29/06/2015 presso la Sala Riunioni della
S.C. ACQUISTI MATERIALI della A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI
TORINO (Via Nizza 138 – 10126 Torino – Piano secondo).

  

Data di spedizione del bando di gara integrale alla G.U.C.E.: 29.04.2015

  

BANDO

  

CAPITOLATO GENERALE

  

DISCIPLINARE DI GARA

  

 1 / 3

images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA-BAND_GU_ALIMENTI__FDG_STENT.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA-Alimenti-cap_gen.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA_Alimenti_disciplinare.pdf


ALIMENTI PER NUTRIZIONE ORALE O PER SONDA E INTEGRATORI NUTRIZIONALI
Ultimo aggiornamento Giovedì 01 Dicembre 2016 14:14

ALLEGATO A

  

SCHEMA DI OFFERTA

  

SCHEMA DI OFFERTA PRIVA DI PREZZI

  

SCHEDA 1

  

PATTO DI INTEGRITA

  

 

  

VERBALE DI APERTURA DI OFFERTE ECONOMICHE DEL 29/11/2016 composto da Verbale
+ per un totale 38 pagine - per ulteriori informazioni contattare il seguente numero 011
6933387 

  

 Alimenti_verb_off.pdf  837.17 KB

  

 Alimenti_verb_off.pdf

  

 

  

 

 2 / 3

images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA_Alimenti_Allegato_A.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA-Alimenti__SCHEMA_OFFERTA.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA_Alimenti_all_B1_senza_prez.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA_Alimenti_scheda1.pdf
images/bandi/164/2015/ALIMENTI_E_INTEGRATORI/PA-Alimenti_PATTO_INTEGRITA.pdf
images/bandi/164/Alimenti_verb_off.pdf
images/bandi/164/Alimenti_verb_off.pdf
images/bandi/164/Alimenti_verb_off.pdf


ALIMENTI PER NUTRIZIONE ORALE O PER SONDA E INTEGRATORI NUTRIZIONALI
Ultimo aggiornamento Giovedì 01 Dicembre 2016 14:14

  

 3 / 3


